
GRADUATORIE IDONEI 

POSIZIONE 1 - SERVIZI GESTIONE TERRITORIO 

NOME COGNOME TITOLI COLLOQUIO PROVA PRATICA TOTALE GRADUATORIA 

Antonio De Luca 11 37 36 84 1 

Dino Lazzarini 11 34 38 83 2 

Mario Favaroni 5 31 36 72 3 

Marco Mura 3 34 32 69 4 

Giuseppe Dalaimo 4 22 37 63 5 

Gabriele Scaglione 6 24 30 60 6 

Ivan Maroni 3 23 28 54 7 

Andrea Gavassa 3 15 25 43 8 

Mattia Meli 9 30 0 39 9 

Davide Priori 10 24 0 34 10 

Ilenia Pala 2 15 0 17 11 

Cristian Marsilio 0 15 0 15 12 

Pierluigi Teggi 0 15 0 15 13 

       

POSIZIONE 2 - SERVIZI DI VIABILITA' MINORE 

NOME COGNOME TITOLI COLLOQUIO PROVA PRATICA TOTALE GRADUATORIA 

Antonio De Luca 11 33 40 84 1 

Mario Favaroni 5 37 40 82 2 

Dino Lazzarini 11 34 24 69 3 

Cristian Marsilio 0 15 0 15 4 

Pierluigi Teggi 0 15 0 15 5 

       

POSIZIONE 3 - CUSTODIA E PULIZIA DEI BAGNI 

NOME COGNOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE GRADUATORIA 

Oxana Turcanu 8 59 67 1   

Serena Zanardini 10 55 65 2   

Mara  Pizzamiglio 7 53 60 3   

Veronica Galletti 6 51 57 4   

Pina Trenta 0 51 51 5   

Andrea Gavassa 3 47 50 6   

Luisella Guelfi 6 32 38 7   

Luisa  Incalza 2 24 26 8   

Pierluigi Teggi 2 15 17 9   

Adelmo Luigi Marsilio 0 15 15 10   

  



POSIZIONE 4 - ADDETTO AI SERVIZI DELLA MARINA DI PORTO AZZURRO 

NOME COGNOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE GRADUATORIA 

Margherita  Papini 8 69 77 1   

Deborah Borrelli 7 58 65 2   

Mara  Pizzamiglio 9 55 64 3   

Ida Badiali 7 56 63 4   

Lisa Galvani 8 53 61 5   

Serena Zanardini 9 46 55 6   

Annalisa Marchiori 6 49 55 7   

Sarah Pizzolante Galati 1 46 47 8   

Letizia Paoletti 3 41 44 9   

Immacolata  Pellino 8 30 38 10   

Marcella Tovoli 7 30 37 11   

Luisella Guelfi 6 20 26 12   

       

POSIZIONE 6 - ADDETTO AL CONTROLLO E GESTIONE DEI PARCHEGGI 

NOME COGNOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE GRADUATORIA 

Gino Forti 15 64 79 1   

Tiziana Mancusi 8 59 67 2   

Cinzia Fior 11 50 61 3   

Gabriele Scaglione 4 50 54 4   

Mara Pizzamiglio 3 51 54 5   

Pierluigi Teggi 0 51 51 6   

Letizia  Paoletti 2 37 39 7   

Serena Zanardini 7 35 42 8   

Luisella Guelfi 5 27 32 9   

Maria Pia Castangia 4 28 32 10   

Francesco  Principe 2 29 31 11   

Adelmo Luigi Marsilio 3 25 28 12   

Mario Favaroni 2 20 22 13   

Giovanna Cecchini 0 22 22 14   

Luisa  Incalza 2 20 22 15   

Ilenia Pala 3 18 21 16   

       

POSIZIONE 7 - ADDETTO ALLA MANUTENZIONE E BIGLIETTAZIONE DEL CINEMA  

NOME COGNOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE GRADUATORIA 

Lisa Galvani 4 48 52 1   

Roberto Rainò 9 43 52 2  
Mara  Pizzamiglio 2 49 51 3   

Letizia Paoletti 2 41 43 4   

Serena Zanardini 8 35 43 5  
Irene Rainò 1 38 39 6   

Luisella Guelfi 4 23 27 7   

Francesco Principe 1 24 25 8   

Maria Pia Castangia 3 18 21 9   

Cinzia Fior 5 15 20 10   



       
 

POSIZIONE 8 - ADDETTI ALLA SORVEGLIANZA, GESTIONE E PULIZIA SPIAGGIA DEI CANI 

NOME COGNOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE GRADUATORIA 

Spartaco Fiorentini 13 54 67 1  
Silvia Rodriguez 12 53 65 2  
Mara Pizzamiglio 3 49 52 3  

Annamaria Zecchinelli 3 35 38 4  
Irene Rainò 4 33 37 5  

Francesco Principe 2 24 26 6  
Cristian Marsilio 1 16 17 7  

Adelmo Luigi Marsilio 0 16 16 8  
Pierluigi Teggi 0 15 15 9  

Ilenia Pala 3 12 15 10  
 


